ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v thông báo, tuyên truyền

nhu cầu tuyển dụng và giải

quyết việc làm cho người

 lao động trên địa bàn

 xã Thiện Tín

            Thiện Tín, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Ban Thường trực UBMT TQVN xã Thiện Tín;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã Thiện

Tín;

- Các thôn trên địa bàn xã Thiện Tín;

Thực hiện Công văn số 560/BQL-QLDN ngày 21/8/2025 của Ban quản lý

Dung Quất và các Khu công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp thông

báo, tuyên truyền nhu cầu tuyển dụng và giải quyết việc làm. Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã Thiện Tín xã yêu cầu:

1. Ban Thường trực UBMTTQVN xã tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ,

đoàn viên, Hội viên biết thông tin có nhu cầu đăng ký tìm kiếm việc làm.

2. Trung tâm Cung ứng dịch vụ công: Thường xuyên tuyên truyền, đăng tải

các thông tin về tuyển dụng lao động làm việc của các Doanh nghiệp tại các Khu

kinh tế và các Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi để người lao động

có nhu cầu tìm kiếm việc làm biết, đăng ký tuyển dụng.

3. Các Thôn trên địa bàn xã: Thông báo trên loa truyền thanh và tuyên

truyền rộng rãi cho người dân, học sinh, sinh viên tốt nghiệp ra trường, bộ đội

xuất ngũ,… chưa có việc làm hoặc việc làm không ổn định biết để tìm kiếm việc

làm phù hợp và giải quyết việc làm cho con em tại địa phương mình để người

lao động đăng ký.

Mọi thông tin chi tiết tìm kiếm việc làm, liên hệ qua địa chỉ và điện thoại

của doanh nghiệp theo phụ lục đính kèm hoặc liên hệ qua số điện thoại

0349.794.587 gặp bà Thảo – Chuyên viên Ban quản lý để hướng dẫn, hỗ trợ.

(Có đính kèm phụ lục nhu cầu dự kiến tuyển dụng lao động của Doanh nghiệp)

Nhận được công văn này đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP. HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Duân

		2025-09-03T08:28:23+0700

		2025-09-03T08:51:45+0700

		2025-09-03T08:51:45+0700

		2025-09-03T08:51:45+0700